
  

UCHWAŁA NR XVI/98/2025 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmiany siedziby i statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Czartajewie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 2 i art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 2393), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Siedzibą Gminnej Biblioteki Publicznej jest miejscowość Czartajew ul. Leśna 24. 

§ 2. W uchwale Nr XVI/167/2020 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 21 września 2020 roku w sprawie 

Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej wprowadza się następujące zmiany: 

„§ 9. otrzymuje brzmienie: ust. 1 Organem zarządzającym Biblioteką jest Dyrektor, który kieruje jej 

działalnością, reprezentuje ją na zewnątrz i jest za nią odpowiedzialny. Ust. 2 Dyrektora powołuje 

i odwołuje Wójt Gminy na zasadach i w trybie przewidzianym w obowiązujących przepisach prawa.”. 

„§ 10. Otrzymuje brzmienie: ust. 1 Siedziba Biblioteki znajduje się w Czartajewie przy ulicy  

Leśnej 24, a obszarem działania jest teren Gminy Siemiatycze. Ust. 2 W skład Biblioteki wchodzi filia 

w Szerszeniach.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc § 1 uchwały Nr XVI/166/2020 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 21 września 2020 roku 

w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Czartajewie i zmiany siedziby Gminnej Biblioteki 

Publicznej (Dz. Urz. woj. Podlaskiego poz. 4038). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3970


		2025-10-02T12:28:58+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




